CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO 00 PRESIDENTE Nº 01.1 'j C; , DE 1994

o Presiàente da Câmara Legislativa do Distrito Federal,
no uso de suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução
nº 079/93 e, ainda, conforme consta do Processo nº 000. 769/94-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR CÉLIA MARIA FARIAS VIEIRA do Cargo Especial de
Gabinete, CL-ll, da Liderança PT + PC do B, a partir de 27.04.94.

1) DEVOLVER a servidora ao seu órgão de origem.

BrasÜia, O3 de Ma,'V de 1994.

Deputada~~
Presidente em Exercicio